АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    27.12.2011                                                                                                 № 132
	О внесении изменений в муниципальную целевую Программу «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах  муниципального образования    Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области в летний период 2010-2012 годов»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:
            1. Внести следующие изменения в  целевую  Программу «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района в летний период 2010-2012 годов», принятую постановлением Главы муниципального образования от 22.06.2010 № 38 (с изменениями от 02.10.2010 № 87):

          1.1. В пункте 7 Ресурсное обеспечение Программы в четвёртой строке паспорта Программы во второй графе цифры 141,7 заменить цифрами 96,7.

          1.2. Перечень программных мероприятий изложить в следующей редакции:
                                                                                                                                          (тыс. руб.)
	№ п/п.
	Наименование

мероприятий
	кол-

во
	исполнитель
	финансирование
	Источник финансирования

	2010
	2011
	2012

	1
	Лабораторное исследование водного объекта

(анализ проб воды)
	1
	Администрация муниципального образования Стёпанцевское
	0
	12,5
	12,0
	бюджет

	2.
	Дежурство спасателей на водоёме по ул. Первомайская в п. Стёпанцево в летний период
	1
	Администрация муниципального образования Стёпанцевское
	26,7
	0
	32,4
	бюджет

	3.
	Очистка водоёма по ул. Первомайская в п. Стёпанцево от мусора в летний период
	1
	Администрация муниципального образования Стёпанцевское
	0
	0
	13,1
	бюджет

	4.
	Устройство спуска в водоём для купающихся
	1
	Администрация муниципального образования Стёпанцевское
	0
	0
	0
	бюджет

	Всего

	26,7
	12,5
	57,5

         2. Администрации муниципального образования Стёпанцевское учесть

расходы по данной программе при корректировке бюджета на очередной финансовый год.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

  Глава муниципального образования                                           О.Ю. Рябинина